

Schedule of Quantity

Name of work: SITC of 33KV outdoor type VCB breaker in 33kv yard for Power House at PDPM IITDM Jabalpur.

Sl. No.	Description of items	Unit	Quantity	Rate	Amount
1	Supply of 33KV VCB breaker outdoor type	Nos.	1	230000.00	230000.00
2	Supply of 33KV CT	Set	3	21500.00	64500.00
3	Supply of VCB panel	Nos.	1	38500.00	38500.00
4	Supply of Marshaling box for 33KV outdoor VCB	Nos.	1	1500.00	1500.00
5	Supply of AC panel	Nos.	1	1200.00	1200.00
6	Supply of DC panel	Nos.	1	1200.00	1200.00
7	Supply of Control cable 2.5sqmm copper wire 2 core	mtrs	40	150.00	6000.00
8	Supply of control cable 2.5sqmm copper wire 4Core	mtrs	40	280.00	11200.00
9	Supply of control cable 2.5sqmm copper wire 8core	mtrs	80	490.00	39200.00
10	Installation commissioning and transportation charge	job	1	15000.00	15000.00
	Total Amount				408300.00
	Add: GST @18%				73494.00
	Grand Total Amount				481794.00

Quoted Rates:% above / below estimated cost
(To be quoted by the contractor)

(Signature of contractor)